
第26回グリーンパーク吉峰杯パークゴルフ大会 成績表
(グロス競技  順 位決定 :カウントパック 優勝はサドンデスフレイオフ)

令和4年9月13日

ゲリーンパーク吉峰パークゴルフ場男性の部

‖贋位 氏  名 協 会  か Aか BI雷 A ttB 合 計

1

3

4

5

前 原 金 工

四  日   進

柏  義  継

土 田  博

新 鞍 正 孝

立山町

射・新湊

立山町

富・大山

滑川市

26  29 1 23  24

30  23 ‐ 25  25

28  31 i 21  25

28  26 1 25  26

28  26 ! 25  26

102

103

105

105

105

６

一

７

一

８

９

‐０

愛 場 政 行

瀬  口   貢

常 川 敏 彦

酒 井 1申 f二

) | 1口 忠 光

':LIJ ttr

富・大山

昼ユ111距i丁

上市町

滑川市

27  24 ‐ 27  27

26  26 1 29  26

05

07

27  27 1 27  27

27  26 1 28  27

25  26 1 28  29

荒 木 清 範 立山町 29  27 1 28  25

30  27 ‐ 26  26

28  28 1 27  26

29  25 ‐ 29  26

29  27 ‐ 26  27

12

13

14

細 川 知 義

井 藤 芳 夫

中 西 嘉 久

滑川市

立山町

立にと1町

富・大山5 中 村 政 雄

19

20

佐 伸 秋 雄

金 岩   薫

加 藤 利 男

坂 野  明

大 井   勤

立山町

立山町
・

滑川市

滑川市

上市町

28  24 1 25  32

30  26 1 27  27

29  27 1 27  27

27  28 1 27  28

83  24 1 24  29

09

10

10

1 0

1 0

21

22

23

24

25

安 川 療 治

中 本寸 下口雄

佐 イ白 元 イ言

山 川   勇

菖  写 た 圭

立山町

滑川市

立山町

立山町

卜市Hrr

31  24 1 26  29

26  26 1 28  30

32  27 1 24  28

27  28 1 28  28

30  26 1 29  27

1 1

11

12

富 樫  勉

松 井登志 夫

石 坂 慎 司

柴 田 一 恵

土  ジキ   満

立山町

立山町

滑川市

富。とやま

立出肘I‐

32  28 1 27  26 3

28  28 1 30  27

30  28 1 25  30

32  29 1 28  25

31  28 1 29  26

31

32

33

34

35

浦 本 航 司

坂 田 伸 一

中 島   博

松 井 念 之

松 下 時 雄

滑川市

立山町

上市町

滑川市

立山町

31  29  26  28

27  31 1 28  28

31  25 1 30  28

30  26 i 30  28

29  29 1 27  29

114

114

114

H 4

1 1 4

藤 本 正 隆

安 田 修 吾

砂 子 紀 明

堀 田 基 夫

伊 藤 注 神

L所丁研「 29  25 ‐ 28  32

31  31  30  23

32  28 1 28  27

30  31 1 26  28

32  26 1 29  28

1 1 4

1 1 5

1 1 5

1 1 5

1 1 5

上市町
・

滑川市

上市町

滑川市

41

42

43

44

45

L H島 信 夫

足 谷 邦 博

贈 川  紘

高 平  清

中 屋 久 孝

上市町

滑川市

滑川市

立山町

滑川市

115

116

116

1 1 6

1 1 6

46

47

48

49

50

柿 澤 政 二

中 川 孝 造

佐 伯 喜 代 春

真 田 隆 幸

小 野 外 喜 雄

上市町

立山町

立山町

滑川市

立山町

31  33 1 26  27

34  27 1 28  28

1 1 7

1 1 7

1 1 732  28  29  28

33  26  29  29

29  28 1 30  30

1 1 7

1 1 7

順位 氏  名 協  会 か A 雷 A 雷 B力とB 合計

51

52

5 3

5 4

5 5

石 倉 清 春

唐 島 田政 徳

緒 方 隆
一

藤 城 孝 志

中 森 呑口 火

滑川市

滑川市

立山町

立山町

富,大山

31  28  27  31

30  29  27  t31

28  30  28  31

33  30  28  27

32  30  27  29

1 1 7

1 1 7

1 1 7

1 1 8

H 8

岩 四 忠 好

成 木 栄 一

伊 東 義 高

橋  本  譲

佐 伯 外 喜 雄

滑川市

滑川市

L市脚l

立1上J町
本

富。とやま

31  111  27  29

31  2忠  t〕0  29

30  27  30  31

1,4  27  t】0  28

33  27  30  29

1 8

1 8

1樹

1 9

1 9

61

62

63

64

n馬

占  阿   降

坂 下 文 夫

森 川 広 作

佐 伯 篤 志

市 川  司  1障̀

立山町

立|」1田!

滑川 市

立tlJ町

立山町「

32  25  30  32

30  30  30  30

28  32  30  30

30  29  31  30

29  30  32  30

19

20

20

20

21

白 井 武 利

廣 田  潔

栃 山 靖 秋

石 橋 正 則

喜 中 久 也

立山町

滑川市

立山田l~

滑川市

滑川市

33  29  27  32

30  35  28  29

33  29  81  29

84  29  29  30

36  29  31  27

2 1

2 2

2 2

2 2

2 3

71

7 2 ,

7 3

7 4

7 5

桑 1山 口召 一一

林  茂  雄

立山町

立山町

立山町

滑川市

立山町

34  110  31  28

33  28  34  28

29  30  31  33

36  29  30  29

30  31  33  30

2il

23

21〕

24

24

橋 本  敬

滝 川 保 守

小 川 正 道

橋 本  明

市 川 賛 二

中 鳴 哲 雄

永 山 圏 男

塚 原 忠 義

上市町 32  30  31  31

29  83  29  34

32  31  30  33

34  30  28  34

31  1」0  29  36

富。とやま

立山町

立山町

立山田l

水 葉 孝 幸

前 田 智 志

市 川 幹 夫

岩 城 敏 夫

菅 原 和 雄

富・大山

立山町

富。とやま

滑川市

立山田r

34  32 1 t10  132

36  29 1 29  34

34  32  32  31

34  33  32  31

36  31  30  33

義

弘

一番

茂

腰

木

宮

青

富・大山

立111町

立山町

滑川市

滑川市

33  32  30  36

32  33  35  35

131

185

欠席

欠席

欠庶

88

89

90

柳  達  郎

倉 本 誠 治

山 本  厚

91

92

93

94

95



第26回 グリーンパーク吉峰杯パークゴルフ大会 成績表
(グロス競技 順 位決定 iカウントパック 優勝はサドンデスフレイオフ)

令和4年9月13日

グリーンパーク吉峰パークゴルフ場女性の部

"頂イ立 氏  名 協 会 かAか B ttA ttB 合計

】 石 橋 和 代 滑川市

L市 町

立山町

滑川市

立山町

23  27 1 28  30

26  26 1 29  29

27  26 1 29  30

28  30 1 24  31

28  28 1 26  31

108

1 1 0

1 1 2

1 1 3

1 1 1岡恵 美 子

小 林 昌 子

麻 生 み き 子

森  貞  子

6

7

8

9

1 0

ノ1 寺ヽ 悦 子

蔦  信 子

澤 崎 文 了→

浦 本 礼 子

中条 か つ 子

滑川市

li市町

31  27 1 25  31

31  27 1 27  30

29  27 ‐ 27  32

1 1 4

1 1 5

1 1 5立山町

滑川市

射。大門

30  28 1 29  29

30  27 1 30  29

1 1 6

1 1 6

1 1

12

18

14

15

岩 城 利 子

柴 田 智 了

常 川 幸 子

村寸 上 夕子 =子

栃 1出静 イt

滑川市

立山町

立山町

立山町

立山町

32  25 1 29  30 1 1 6

1 1 6

1 1 6

1 1 7

1 1 8

28  30 1 27  31

28  30 1 26  32

32  27 1 29  29

33  28 1 29  28

16

17

18

19

20

足 谷 英 美

田 島 美 智 子

林  祐  子

滑川市

上市町

立山町

立山町

滑川市

32  28 1 28  30

31  29 1 30  29

31  28 1 31  29

32  28 1 28  31

30  27 1 31  31

1 1 8

1 1 9

1 1 9

1 1 9

1 1 9

前 原 愛 起 子

伊 藤 明 r

21

22

23

24

25

泉 野 陽 子

岡 崎 薦 子

土井 み き子

廣 田 順 子

冨樫 マ チ 子

立山町 31  27 1 32  30

30  28 1 31  31

27  30 1 29  34

34  34 1 26  27

30  31 1 31  29

120

120

120

121

121

清川市

立山町

滑川市

立山町

26

27

28

29

30

池 上 香能 子

サ|十日 敷 子

高 野 富 美 子

酒 井 康 子

紙 谷 啓 子

富・大山

上市町

立山町

_L司府肝〕
ハ

立山町

32  27 1 32  30

31  26  31  33

29  31 1 29  33

121

121

122

12333  30 1 31  29

31  30 1 30  32

順位 氏  名 協 会 かAか B ttA ttB てヽ言十

松 井 俊 子

菅 原 俊 枝

平 野 孝 子

大 沼 構 了ヽ

細 川 フ ヂ エ

立山田丁

立山町

上「市何r

立山町

上市町

30  28 1 32  33

30  28 1 30  35

34  27  34  29

37  27 1 28  32

33  27 ‐ 30  34

123

123

124

124

124

36

37

38

39

40

1生 1白 京  了ヽ

古 田 幾 代

細 日 早 高

水 野 み や 子

野 本寸 睦 子

立山町

立山町

滑川市

上市町
~

立山町

33  30  30  32

30  30 ‐ 3i  t34

30  32  31  33

33  30  34  30

28  33 ‐ 32  34

125

125

126

127

127

４

　

４

一

４

　

４

　

４

水 上 啓 子

若 林 千 香 了

金 山 幸 T

成 瀬 末 子

坂 下 通 子

立山町

滑川市

立山町

滑川市

立山町

34  25  33  36

35  31 ‐ 31  33

35  26 1 34  35

36  30  36  29

33  31  33  34

128

130

130

131

131

46

47

48

49

50

講 神 ハ ル ヱ

唐 島 田悦 子

木 村
・
"慣 子

橋 本 和 美

塚 原 文 1生

立山町

滑川市

上市町

LttH丁

立山ばr

37  27  33  35

32  32  31  37

34  34  32  34

38  31  35  32

32  30 1 36  38

132

132

134

136

136

51

52

53

54

55

福 田 恵 子

倉 本 智 子

措川市

清川市

37  36 1 38  36 1 4 7

欠席


